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	1.
	Noteikumu (grozījumu) projekts
 Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 17. jūlija noteikumos Nr. 421 "Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas izmaiņas"
	Iebildums
Uzturam Finanšu ministrijas š.g. 20.novembra atzinuma 1.iebildumu un neatbalstām Ministru kabineta noteikumu projekta tālāku virzību.
Atkārtoti norādām, ka jau šobrīd Kultūras ministrijas budžetā tiek plānots finansējums nevalstisko organizāciju darbības atbalstam saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības jomā. Līdz ar to, Kultūras ministrijai pastāv iespēja tās esošo valsts budžeta līdzekļu ietvaros nodalīt kādu līdzekļu kopumu, kura sadalei tiek izstrādāti kritēriji programmām vai projektiem, kuri varētu pretendēt uz valsts budžeta priekšfinansējumu Eiropas Savienības politikas instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai.
Piedāvātā redakcija
-
	Jānis Lejietis (FM)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Priekšlikums
Atkārtoti lūdzam precizēt anotācijā sniegto informāciju, ņemot vērā, ka papildu atbalsta instruments – Atveseļošanas palīdzības programma kohēzijai un Eiropas teritorijām (REACT-EU) papildināja 2014. – 2020. gada fondu perioda finansējumu (Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Eiropas Sociālā fonds). Atbilstošas izmaiņas tika veiktas 2014. – 2020. gada fondu perioda regulējumā – Eiropas Parlamenta un Padomes 2020. gada 23. decembra Regula (ES) Nr. 2020/2221, ar ko Regulu (ES) Nr. 1303/2013 groza attiecībā uz papildu resursiem un īstenošanas kārtību, lai palīdzētu veicināt ar Covid-19 pandēmiju un tās sociālajām sekām saistītās krīzes seku pārvarēšanu un sagatavoties zaļai, digitālai un noturīgai ekonomikas atveseļošanai (REACT-EU). Skaidrojam, ka REACT-EU nepapildināja 2021. – 2027. gada fondu perioda finansējumu un apzīmējums (ESF+) Eiropas Sociālā fonds Plus tiek lietots tikai 2021. – 2027. gada fondu periodā, savukārt 2014. – 2020. gada fondu periodā ir Eiropas Sociālā fonds (ESF).
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-
	Jekaterina Sorokina (FM)



